
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 021.4.2024 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie 

z dnia 15  lutego 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Polityki ochrony dzieci przed krzywdzeniem w placówkach wsparcia 
dziennego 

 

Na podstawie art. 10 ustawy  o zmianie ustawy – Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych innych 
ustaw z dnia 28 lipca 2023 r.  (Dz.U. 2023 poz. 1606) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się do stosowania Politykę ochrony dzieci przed krzywdzeniem w placówkach 

wsparcia dziennego w gminie Malechowo. 

 

§ 2. 

Wyznacza się kierownika placówek wsparcia dziennego Agnieszkę Lewczuk jako osobę 

sprawującą nadzór i monitoring nad realizacją Polityki ochrony dzieci przed krzywdzeniem  

w placówkach wsparcia dziennego w gminie Malechowo. 

 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                                      wz.    Kierownika   

       Gminnego Ośrodka Pomocy  
Społecznej w Malechowie  

                                                                                            /-/ Beata Kaźmierczak 
 


